

2023年10月吉日

お客さま各位

東春信用金庫

「非課税口座約款」および「とうしゅんの投信自動積立（定時定額購入取引）」  
取扱規定の一部改訂のお知らせ

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、2024年1月からの新NISA制度に対応するため、下記の通り、「非課税口座約款」および「とうしゅんの投信自動積立（定時定額購入取引）」取扱規定の一部改訂を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 改訂となる約款・規定

- ・[非課税口座約款（改訂後）](#)
- ・[非課税口座約款（新旧対照表）](#)
- ・[とうしゅんの投信自動積立（定時定額購入取引）取扱規定（改訂後）](#)
- ・[とうしゅんの投信自動積立（定時定額購入取引）取扱規定（新旧対照表）](#)

2. 改訂日

2023年10月23日（月）

3. お問い合わせ先

東春信用金庫 資金証券部

TEL 0568-72-2187

以上